

# **Nova Tegra Holding ApS**

**CVR-nr.: 41671343**

Otto Busses Vej 5A  
2450 København SV

Årsrapport  
3. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Erik Plinius**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nova Tegra Holding ApS  
Otto Busses Vej 5A  
2450 København SV

CVR-nr: 41671343  
Regnskabsår: 03/09/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er et holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. -101.169. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 3. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.262</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-98.625
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-101.887</b>
Skat af årets resultat		718
<b>Årets resultat</b>		<b>-101.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-101.169
<b>I alt</b>		<b>-101.169</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Tilgodehavende skat		kr. 718
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>718</b>
Likvide beholdninger		910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.628</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.628</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-101.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-61.169</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.625</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.172</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.628</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for Nova Tegra koncernen og hæfter solidarisk med de tilknyttede selskaber for koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0